
 109學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 31 31
98.01～99 0 1 0 31
97.01～98 7 8 35 66
96.01～97 0 8 0 66
95.01～96 23 31 48 114
94.01～95 0 31 0 114
93.01～94 44 75 55 169
92.01～93 0 75 0 169
91.01～92 66 141 57 226
90.01～91 0 141 0 226
89.01～90 101 242 56 282
88.01～89 0 242 0 282
87.01～88 112 354 46 328
86.01～87 0 354 0 328
85.01～86 131 485 58 386
84.01～85 0 485 0 386
83.01～84 165 650 69 455
82.01～83 0 650 0 455
81.01～82 146 796 50 505
80.01～81 0 796 0 505
79.01～80 170 966 66 571
78.01～79 0 966 0 571
77.01～78 190 1,156 56 627
76.01～77 0 1,156 0 627
75.01～76 154 1,310 56 683
74.01～75 0 1,310 0 683
73.01～74 139 1,449 40 723
72.01～73 0 1,449 0 723
71.01～72 138 1,587 48 771
70.01～71 0 1,587 0 771
69.01～70 152 1,739 51 822
68.01～69 0 1,739 0 822
67.01～68 142 1,881 54 876
66.01～67 0 1,881 0 876
65.01～66 149 2,030 52 928
64.01～65 0 2,030 0 928
63.01～64 137 2,167 46 974
62.01～63 0 2,167 0 974
61.01～62 118 2,285 40 1,014
60.01～61 0 2,285 0 1,014
59.01～60 127 2,412 53 1,067
58.01～59 0 2,412 0 1,067
57.01～58 100 2,512 44 1,111

02 共同類

分數
國文 英文

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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02 共同類

分數
國文 英文

56.01～57 0 2,512 0 1,111
55.01～56 121 2,633 58 1,169
54.01～55 0 2,633 0 1,169
53.01～54 87 2,720 59 1,228
52.01～53 0 2,720 0 1,228
51.01～52 101 2,821 67 1,295
50.01～51 0 2,821 0 1,295
49.01～50 80 2,901 60 1,355
48.01～49 0 2,901 0 1,355
47.01～48 73 2,974 75 1,430
46.01～47 0 2,974 0 1,430
45.01～46 62 3,036 69 1,499
44.01～45 0 3,036 1 1,500
43.01～44 65 3,101 95 1,595
42.01～43 0 3,101 0 1,595
41.01～42 73 3,174 117 1,712
40.01～41 0 3,174 0 1,712
39.01～40 39 3,213 113 1,825
38.01～39 0 3,213 0 1,825
37.01～38 37 3,250 135 1,960
36.01～37 0 3,250 0 1,960
35.01～36 40 3,290 126 2,086
34.01～35 0 3,290 0 2,086
33.01～34 19 3,309 156 2,242
32.01～33 0 3,309 0 2,242
31.01～32 30 3,339 163 2,405
30.01～31 0 3,339 0 2,405
29.01～30 17 3,356 202 2,607
28.01～29 0 3,356 0 2,607
27.01～28 11 3,367 176 2,783
26.01～27 0 3,367 0 2,783
25.01～26 10 3,377 179 2,962
24.01～25 0 3,377 0 2,962
23.01～24 7 3,384 148 3,110
22.01～23 0 3,384 1 3,111
21.01～22 6 3,390 127 3,238
20.01～21 0 3,390 0 3,238
19.01～20 6 3,396 69 3,307
18.01～19 0 3,396 0 3,307
17.01～18 1 3,397 55 3,362
16.01～17 0 3,397 1 3,363
15.01～16 0 3,397 16 3,379
14.01～15 0 3,397 0 3,379

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 0 3,397 8 3,387
12.01～13 0 3,397 0 3,387
11.01～12 0 3,397 3 3,390
10.01～11 0 3,397 0 3,390
9.01～10 0 3,397 5 3,395
8.01～9 0 3,397 0 3,395
7.01～8 0 3,397 1 3,396
6.01～7 0 3,397 0 3,396
5.01～6 0 3,397 0 3,396
4.01～5 0 3,397 0 3,396
3.01～4 0 3,397 0 3,396
2.01～3 0 3,397 0 3,396
1.01～2 0 3,397 0 3,396
0.01～1 0 3,397 0 3,396

0 237 3,634 238 3,634
平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數

前標 2,549 80 2,547 68
後標 850 56 849 30

67.6168 48.9019
16.1915 23.5414
3,398 3,396

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標標、後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


